Câmara Municipal de Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO

"Sorriso: A Capital Nacional do Agronegócio"

PORTARIA N" 077/2016

DATA: 14 DE JUNHO DE 2016

DESIGNA O SENHOR TAILON ANTONIO WILLE
FELIZ PARA A FUNÇÃO DE ESTAGIÁRIO E DÁ
OUTRAS PROVIDENCIAS.

K. • • . , ^ Excelentíssimo Senhor FÁBIO GAVASSO Presidente da

coXTda^prS atribuições que lhe são

094/2008 e, « '''sposto nos arts. 67 e 68 da Lei Complementar n"
F^táDÍn,- I Cooperação e Termo de Compromisso deEstagio celebrado entre a Camara Municipal de Sorriso e a Escola Estadual 13 de Maio,

RESOLVE:

^  « Senhor TAILON ANTONIO WILLE FELIZ

na Rua Nossa Senhora de Fatima, quadra 12, casa 12, bairro Santa Maria, Sorriso - MT
para desemperihar as funções definidas no "Acordo de Cooperação e Termo de
Compromisso de Estagio", celebrado na data de 14 de junho de 2016, entre a Câmara

H/06/ri6 a 3UP.?0I6' determinado deI^/Uò/^UIÒ a 31/12/2016, percebendo vencimento mensal de R$ I.35I08 fUm mil
trezentos e cinqüenta e um reais e oito centavos).

Art. 2" - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

2016.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 14 de junho de

/Or> '

FÁBIO GAVASSO
Presidente

^  registre-se, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

CERTIFICO QUE ESTA
PORTARIA FOI REGISTRADA
E PUBLICADA POR AFÍXA-

; NO MUML DA,UGj
)IG

Av. Porto Alegre, 2.615 - Centro - Cx. P. 131 - Fone/Fax (66) 3545-7200 - Cep 78890-000 - Sorriso - MT
Home Page: vvww.sorriso.mt.leg.br- E-maii: secretaria@sorriso.mt.leg.br